Interdictum q̄d vi aut̄ clam dat̄ aduersus eum qui i loco alterius aliquod opus cōstruxit̄ vel destruxit̄. dūm t̄n sit̄ factum in solo. ff. eo. ti. l. i. §. hoc interdictū. Et etiā si videt̄ p̄ violentiā. aut̄ clā id est̄ occulte sine notificatiōe alteri facta fecit̄ cum t̄meret̄ ne si sciret̄ sibi p̄hiberetur. vt̄ ff. eo. ti. Compellit̄ autē p̄ hoc interdictū q̄d destruxit̄ suis sūp̄trib̄ reponere i p̄stinū statū. vel q̄d cōstruxit̄ deponere. Idem si alteri mandassim opus fieri. q̄z ego teneoz ad

opus destruidūz r̄ ad impensas. ff. eo. ti. l. aut̄ q̄ aliter. §. hec verba. Si t̄n alius fecit̄ r̄ ego possideo tunc teneoz ad patientiā p̄standā vt̄ opus tollat̄. ff. eo. l. si. §. alius. in p̄nci. Et est̄ hoc interdictū restitutoriū p̄ q̄d occursum ē caliditati eoz q̄ vi aut̄ clam quedā moluit̄ r̄ destruxit̄. Zuben tur enim restituere ea. r̄ parū refert̄ vtrū ius faciendi habuerit̄. aut̄ nō. Siue enim ius habuerit̄ siue nō. t̄n tenet̄ interdicto hoc qui vi aut̄ clam fecit̄. T̄neri enī ius suum debuit̄ nō iniuriā cōmittere. vt. l. i. §. i. ff. quod vi aut̄ claz. r̄ sequēti. §. Hoc interdictū ad ea sola opa p̄tinet̄ quecūq̄ in solo vi aut̄ clam fiunt̄. r̄ infra. vi factū Quintus muti? scripsit̄. si contra que q̄s p̄hibet̄ fecerit̄. Et placet̄ hec vis finitio Ulpiano p̄edio r̄ Pomponio vt̄ ibidē dicit̄. S̄z Aristō. ait̄ eum vim facere q̄ sciens se p̄hibetū vim molitus est̄ ne p̄hiberi possit̄. Et idē sentit̄ Labeo ibidē dicit̄. l. i. §. i. ff. eo. ti. clam facere. Cassianus scripsit̄ eū qui celauit̄ aduersario. nec ei denūciat̄. si modo t̄muit̄ ei? p̄troneriā aut̄ d̄bit̄ timere. Itē Aristō putat̄ eū q̄z clā facere q̄ celandi aium habet̄ ei que p̄hibeturum se intellexit̄ r̄ id estimare d̄z se p̄hibeturum iri.

Interdictū quoz bonoz a p̄tore inuētū est. r̄ dat̄ filio emācipato aduersus heredē vel possessore vt̄ illū q̄ pro herede vt̄ possessore possidet̄ ad vniuersa bona adipiscenda nō ad singulas res. Et cū sit̄ quoddā directū. r̄ quoddā vtile. Directū datur ei q̄ est bonoz possessor. Utile datur ei q̄ succedit̄ iure citiū ex testō vel ab intestato. Et h̄ interdictū restitutoriū r̄ adipiscēde possessionis. ff. quo. bono. l. i. §. hoc interdictū. Sūt̄ ḡ iterdictoz quedā recipiēde possessionis. q̄dā retinēde. r̄ q̄dā adipiscēde. vt̄ supra i p̄n. p̄missum est. r̄ hic describit̄.

Interdictū q̄z legatoz cōpetit̄ heredi ad repetendū legata q̄ sine volūtate ei? legatarū occupauit̄. repetet̄ itaq̄z beres vt̄ deducat̄ falcidiā. alioqn̄ si repetet̄ et statū restitutus exceptōe doli poterit̄ remoueri. Et h̄ interdictū vtili go sic appellat̄. Et ēt̄ adipiscēde possessionis. l. i. p̄n. ff. de lega. Et q̄ nō restituit̄ in id q̄d iteret̄ d̄z p̄denari. vt. l. i. §. ex hoc interdicto. ff. eo. ti.